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60m, Männer 22.01.2022 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Hügen Jonas 1994 GER LAC Quelle Fürth 6,94 1./I
2 124 Eckner Dominik 1998 GER LG Forchheim 7,09 2./I
3 172 Zapel René 2001 GER LG Main-Spessart 7,16 3./I
4 83 Schramm Leo 1998 GER LG Bamberg 7,17 4./I
5 56 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 7,19 6./I
5 127 Hecht Moritz 1997 GER LG Forchheim 7,19 5./I
7 179 Bengler Philipp 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,25 1./IV
8 111 Löffelmann Christopher 1997 GER LG Erlangen 7,27 7./I
9 116 Weiss Alexander 1996 GER LG Erlangen 7,35 1./II

10 186 Ghanimi Pascal 1997 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,36 2./IV
11 109 Knauer Thomas 1996 GER LG Erlangen 7,45 8./I
12 53 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth 7,49 1./III
13 337 Maiga Abobakar 1997 GER TSV 1860 Ansbach 7,53 3./IV
14 249 Kaufmair Timo 1993 GER TS Herzogenaurach 7,55 2./II
15 326 Knaus Nikolas 1996 GER TV Strössendorf 7,62 3./II
16 188 Hecher Fabian 1997 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,75 2./III
17 197 Ostermeier Florian 1993 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,77 3./III
18 237 Sauerer Leonhard 2002 GER SWC Regensburg 7,79 4./IV
19 28 Lafuente Veron Alberto 1997 ESP LAC Quelle Fürth 7,91 4./III
20 282 Köhler Harald 1970 GER TSV Ipsheim 8,19 5./III
21 307 Dorschner Karl 1951 GER TV 1848 Coburg 8,77 4./II
22 309 Konopka Matthias 1958 GER TV 1860 Gunzenhausen 9,08 5./II
23 178 Noware Josef 1969 GER LG Röthenbach a.d.Pegnitz 9,23 5./IV
24 155 Pieper Horst 1967 GER LG LKr Aschaffenburg 9,74 6./II
25 66 Fischer Günter 1951 GER LAV Neustadt 10,10 6./IV

aW 61 Teschner Frank 1964 GER Lauffeuer Chiemgau 8,88 -/III

200m, Männer 22.01.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Hügen Jonas 1994 GER LAC Quelle Fürth 21,65 1./I
2 56 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 22,28 1./II
3 111 Löffelmann Christopher 1997 GER LG Erlangen 22,41 1./III
4 172 Zapel René 2001 GER LG Main-Spessart 22,46 2./III
5 109 Knauer Thomas 1996 GER LG Erlangen 22,87 1./IV
5 127 Hecht Moritz 1997 GER LG Forchheim 22,87 2./I
7 116 Weiss Alexander 1996 GER LG Erlangen 23,22 2./II
8 92 Karas Finn 2002 GER LG Eckental 23,43 3./I
9 257 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 23,64 2./IV

10 237 Sauerer Leonhard 2002 GER SWC Regensburg 24,69 3./IV
11 197 Ostermeier Florian 1993 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 25,52 3./III
12 210 Rüger Mathias 1974 GER SC Rothenberg-Schnaittach 26,80 1./V
13 307 Dorschner Karl 1951 GER TV 1848 Coburg 28,45 1./VI
14 37 Müller Laszlo 1956 HUN LAC Quelle Fürth 29,33 2./V
15 309 Konopka Matthias 1958 GER TV 1860 Gunzenhausen 29,79 2./VI
16 155 Pieper Horst 1967 GER LG LKr Aschaffenburg 31,55 3./V
17 66 Fischer Günter 1951 GER LAV Neustadt 34,43 1./VII

aW 343 Braun Gerald 1962 GER TSV Ottobrunn 27,29 -/VI
aW 61 Teschner Frank 1964 GER Lauffeuer Chiemgau 28,73 -/V
aW 209 Hofner Reinhard 1958 GER MBB-SG Augsburg abg. -/VII

256 Wiesener Niklas 1998 GER TS Herzogenaurach abg. -/VII
83 Schramm Leo 1998 GER LG Bamberg abg. -/II
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400m, Männer 22.01.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Löffelmann Christopher 1997 GER LG Erlangen 50,17 1./I
2 204 Bier Alexander 1994 GER LSC Höchstadt/Aisch 51,59 2./I
3 188 Hecher Fabian 1997 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 54,18 1./II
4 65 Buga Sebastian 1994 GER LAV Neustadt 55,16 2./II
5 186 Ghanimi Pascal 1997 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 55,39 3./I
6 67 Franke Christoph 1978 GER LAV Neustadt 57,12 1./III
7 210 Rüger Mathias 1974 GER SC Rothenberg-Schnaittach 57,69 2./III
8 202 Roepert Jannis 1988 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 60,54 3./II
9 37 Müller Laszlo 1956 HUN LAC Quelle Fürth 69,64 3./III

1500m, Männer 22.01.2022 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Bremm Florian 2000 GER TV Leutershausen 3:52,56
2 74 Biniok Friedrich 1995 GER LG Bamberg 4:00,32
3 208 Seroc Yoann 1993 FRA LSC Höchstadt/Aisch 4:04,00
4 18 Fischer Paul 2002 GER LAC Quelle Fürth 4:17,69
5 325 Kunisch Christian 1985 GER TV Ochsenfurt 4:20,18
6 266 Schroll Christopher 2000 GER TSV 1860 Ansbach 4:34,11
7 154 Brand Marcel 1998 GER LG LKr Aschaffenburg 4:54,29

60m Hürden, Männer (1,067m) 22.01.2022 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 251 Lickteig Florian 1996 GER TS Herzogenaurach 8,30
2 257 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 8,71
3 92 Karas Finn 2002 GER LG Eckental 9,18
4 28 Lafuente Veron Alberto 1997 ESP LAC Quelle Fürth 9,33
5 154 Brand Marcel 1998 GER LG LKr Aschaffenburg 10,66

Hochsprung, Männer
Finale 15.01.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99

1 324 Körber Simon 2002 GER TV Leutershausen 1,96
- - - - O O XXO XXO XXO XXX

2 141 Baumann Chris 2001 GER LG Landkreis Roth 1,81
O O O O XXX

154 Brand Marcel 1998 GER LG LKr Aschaffenburg ogV
XXX

Stabhochsprung, Männer
Finale 15.01.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,00 3,20 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40

4,55 4,60

1 28 Lafuente Veron Alberto 1997 ESP LAC Quelle Fürth 4,55
- - - - - - - - XO - O - O
O XXX

2 257 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 4,10
- - - - - - O O O XO XXX

3 246 Denninger Pascal 1998 GER TG Kitzingen 4,00
- - - - - - XXO - O - XXX

4 72 Askovic Zoran 1967 GER LG Augsburg 3,70
- - - - XO O XXX
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Stabhochsprung, Männer - Fortsetzung
Finale 15.01.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,00 3,20 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40

4,55 4,60

5 120 Mühlhöfer Ingo 1980 GER LG Fichtelgebirge 3,60
- - - - O - XXX

154 Brand Marcel 1998 GER LG LKr Aschaffenburg ogV
XXX

53 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth abg.

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 203 von Hardenberg Benedikt 2000 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,09
7,06 x 6,88 7,09 6,96 6,77

2 124 Eckner Dominik 1998 GER LG Forchheim 6,87
x x 6,87 6,76 6,75 x

3 92 Karas Finn 2002 GER LG Eckental 6,53
x 6,53 6,16 5,98 6,20 6,37

4 53 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth 6,28
x 6,23 5,90 6,21 6,28 6,24

5 140 Spieler Florian 1984 GER LG Hof 6,15
6,02 6,11 6,04 6,01 6,15 6,01

6 326 Knaus Nikolas 1996 GER TV Strössendorf 6,01
5,97 6,01 6,01 5,93 6,01 x

7 28 Lafuente Veron Alberto 1997 ESP LAC Quelle Fürth 5,78
5,53 5,69 - 5,61 5,75 5,78

8 154 Brand Marcel 1998 GER LG LKr Aschaffenburg 5,45
5,27 5,35 5,26 5,45 5,41 5,38

9 65 Buga Sebastian 1994 GER LAV Neustadt 5,24
5,24 - - - - -

254 Meschede Lars 1997 GER TS Herzogenaurach n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 92 28 154 53 140 326 65 254 203 124

Dreisprung, Männer
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 203 von Hardenberg Benedikt 2000 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 14,10
13,89 14,10 13,95 13,53 x -

2 140 Spieler Florian 1984 GER LG Hof 11,84
11,72 11,81 11,56 11,84 11,22 -

Startreihenfolge 1 2
Finale 203 140

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 249 Kaufmair Timo 1993 GER TS Herzogenaurach 11,85
11,05 11,85 10,85 11,15 11,78 11,79

2 101 Beer Gabriel 1997 GER LG Erlangen 11,85
11,68 11,85 11,36 11,61 11,53 x

3 93 Kuglstatter Moritz 1994 GER LG Eckental 8,81
8,29 x 8,71 7,97 8,81 8,61
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

251 Lickteig Florian 1996 GER TS Herzogenaurach abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 93 251 249 101

60m, Frauen 22.01.2022 / 10:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Stein Sina 1991 GER LG Main-Spessart 7,85 1./I
2 125 Eckner Katharina 1996 GER LG Forchheim 7,88 2./I
3 117 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 7,98 3./I
4 102 Blanck Michaela 1999 GER LG Erlangen 7,99 4./I
5 335 Brunner Marion 1990 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,04 5./I
6 130 Priegelmeir Christine 1981 GER LG Forchheim 8,30 1./II
7 189 Heitkamp Chiara 1999 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,33 6./I
8 244 Korb Eva 2000 GER TB Weiden 8,38 1./III
9 113 Schalling Theresa 2001 GER LG Erlangen 8,55 2./III

10 104 Bulitta Luca 2000 GER LG Erlangen 8,74 3./III
11 168 Schwarzkopf Anna 2001 GER LG Main-Spessart 8,89 4./III
11 272 Ruoff Tanja 1987 GER TSV Altenberg 8,89 2./II
13 284 Mader Angelika 1965 GER TSV Ipsheim 8,93 3./II
14 118 Winkler Katharina 2001 GER LG Erlangen 8,95 5./III
15 195 Mader Annika 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,96 6./III
16 339 Schramm Nicole 1998 GER LAC Quelle Fürth 9,16 7./III
17 225 Holzapfel Andrea 1966 GER SWC Regensburg 9,82 4./II

aW 334 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 8,59 -/II
aW 292 Carolin Mannweiler 1991 GER TSV Vaterstetten 8,95 -/I
aW 293 Schmidt Christine 1964 GER TSV Vaterstetten 10,08 -/II

200m, Frauen 22.01.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Spatz Anna 2002 GER SWC Regensburg 25,54 1./II
2 117 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 25,62 2./II
3 169 Stein Sina 1991 GER LG Main-Spessart 25,96 1./I
4 125 Eckner Katharina 1996 GER LG Forchheim 26,01 2./I
5 102 Blanck Michaela 1999 GER LG Erlangen 26,13 1./III
6 130 Priegelmeir Christine 1981 GER LG Forchheim 26,62 2./III
7 244 Korb Eva 2000 GER TB Weiden 27,20 1./IV
8 113 Schalling Theresa 2001 GER LG Erlangen 27,68 3./I
9 104 Bulitta Luca 2000 GER LG Erlangen 28,54 3./III

10 168 Schwarzkopf Anna 2001 GER LG Main-Spessart 28,86 2./IV
11 118 Winkler Katharina 2001 GER LG Erlangen 29,80 3./II
12 284 Mader Angelika 1965 GER TSV Ipsheim 31,17 1./V

aW 334 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 28,16 -/V
aW 292 Carolin Mannweiler 1991 GER TSV Vaterstetten 29,66 -/IV
aW 293 Schmidt Christine 1964 GER TSV Vaterstetten 33,96 -/V
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400m, Frauen 22.01.2022 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Lehneis Hannah 2000 GER LG Eckental 59,58
2 87 Clemens Lea 1999 GER LG Eckental 62,16
3 225 Holzapfel Andrea 1966 GER SWC Regensburg 75,04

800m, Frauen 22.01.2022 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Ram Smaniche 2001 GER LAC Quelle Fürth 2:23,77
2 149 Mödl Paula 2002 GER LG Landkreis Roth 2:35,52
3 181 Bodrito Bianca 2001 ITA LG TELIS FINANZ Regensburg 2:40,67

60m Hürden, Frauen (0,838m) 22.01.2022 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 8,77 1./I
2 335 Brunner Marion 1990 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9,07 1./II
3 102 Blanck Michaela 1999 GER LG Erlangen 9,30 2./II
4 63 Sörgel Antonia 2002 GER LAV Hersbruck 9,70 3./II
5 87 Clemens Lea 1999 GER LG Eckental 9,73 2./I
6 212 Beuermann Kerstin 2001 GER SWC Regensburg 10,23 4./II
7 48 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 10,55 3./I
8 272 Ruoff Tanja 1987 GER TSV Altenberg 10,78 4./I

14 Ebner Chiara 2002 GER LAC Quelle Fürth aufg. -/II
96 Lehneis Hannah 2000 GER LG Eckental abg. -/I

Hochsprung, Frauen
Finale 15.01.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1 63 Sörgel Antonia 2002 GER LAV Hersbruck 1,61
O O O XXO O XXX

2 87 Clemens Lea 1999 GER LG Eckental 1,61
- - O O XO XXX

3 50 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 1,55
O O O XXX

96 Lehneis Hannah 2000 GER LG Eckental ogV
XXX

Stabhochsprung, Frauen
Finale 15.01.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,60 2,80 3,00

1 14 Ebner Chiara 2002 GER LAC Quelle Fürth 2,60
XO XXX

45 Sachsenhauser Sophie 2000 GER LAC Quelle Fürth abg.

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 239 Spatz Anna 2002 GER SWC Regensburg 5,70
5,33 5,70 x 5,60 - -

2 335 Brunner Marion 1990 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,54
5,40 5,54 - 5,46 - -
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 189 Heitkamp Chiara 1999 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,38
5,08 4,99 5,18 4,84 4,91 5,38

4 63 Sörgel Antonia 2002 GER LAV Hersbruck 5,17
4,98 4,93 4,95 5,05 5,17 5,08

5 14 Ebner Chiara 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,14
5,05 x 4,93 x 5,14 x

6 212 Beuermann Kerstin 2001 GER SWC Regensburg 5,13
5,10 5,08 5,13 4,91 4,92 5,02

7 84 Schramm Simone 1995 GER LG Bamberg 5,06
4,98 5,06 4,95 4,70 - -

8 272 Ruoff Tanja 1987 GER TSV Altenberg 4,80
4,54 4,74 4,51 4,80 4,55 4,76

9 48 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 4,69
x 4,69 4,60 - - -

213 Borchert Laura 1999 GER SWC Regensburg n.a.

50 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth n.a.

301 Pröger Tina 1995 GER TSV Zirndorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 48 63 335 272 14 213 84 189 50 212 301 239

Dreisprung, Frauen
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 63 Sörgel Antonia 2002 GER LAV Hersbruck 11,18
10,95 10,83 10,74 x 11,16 11,18

2 84 Schramm Simone 1995 GER LG Bamberg 10,75
10,75 10,52 10,51 10,68 x x

3 225 Holzapfel Andrea 1966 GER SWC Regensburg 9,00
8,85 8,93 8,79 9,00 x 9,00

301 Pröger Tina 1995 GER TSV Zirndorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 225 63 84 301

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 259 Schiele Katharina 2000 GER TSG 1845 Heilbronn 14,15
13,43 x x 14,15 13,74 x

2 84 Schramm Simone 1995 GER LG Bamberg 12,46
11,37 11,70 11,90 11,60 11,81 12,46

3 87 Clemens Lea 1999 GER LG Eckental 10,05
9,16 10,05 9,53 8,81 9,24 9,51

4 157 Blum Lisa 2000 GER LG Main-Spessart 9,68
9,13 9,36 8,55 9,59 9,68 9,22

5 48 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 9,22
8,63 8,84 8,53 x 8,39 9,22

6 96 Lehneis Hannah 2000 GER LG Eckental 8,77
8,07 8,60 x 8,77 8,42 8,71

314 Hofmann Lisa 2001 GER TV Bürgstadt abg.

78 Holzner Christina 1998 GER LG Bamberg abg.
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Kugelstoß, Frauen (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 96 87 48 314 157 78 84 259

60m, Männliche Jugend U20 22.01.2022 / 10:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 Nair Advait 2003 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,19
2 331 Willert Jonathan 2004 GER LG Main-Spessart 7,42
3 250 Kolb Max 2004 GER TS Herzogenaurach 7,57
4 264 Kleinschrodt Lukas 2004 GER TSV 1860 Ansbach 7,59
5 9 Bergthold Alexander 2004 GER LAC Quelle Fürth 7,80

200m, Männliche Jugend U20 22.01.2022 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 Nair Advait 2003 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 23,52
2 331 Willert Jonathan 2004 GER LG Main-Spessart 23,88
3 341 Schendel Lukas 2004 GER LAC Quelle Fürth 24,38
4 9 Bergthold Alexander 2004 GER LAC Quelle Fürth 24,93

400m, Männliche Jugend U20 22.01.2022 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 60 Heinzel Nico 2003 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 51,49
aW 59 Heinzel Bruno 2004 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 53,74

1500m, Männliche Jugend U20 22.01.2022 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Voigt Conrad 2003 GER LG Erlangen 4:14,38
2 49 Schubert Matteo 2004 GER LAC Quelle Fürth 4:28,36
3 68 Stammberger Linus 2004 GER LAV Neustadt 5:19,43

253 Meerwald Jan Titius 2004 GER TS Herzogenaurach aufg.

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 22.01.2022 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Perner Jonas 2004 GER LG Fichtelgebirge 8,41
2 54 Talarek Jannes 2004 GER LAC Quelle Fürth 8,57
3 264 Kleinschrodt Lukas 2004 GER TSV 1860 Ansbach 8,64
4 144 Knäblein Lukas 2004 GER LG Landkreis Roth 8,67
5 57 Wucherer Philipp 2003 GER LAC Quelle Fürth 9,24

142 Farchmin Philipp 2003 GER LG Landkreis Roth abg.

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 15.01.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02

2,05

1 146 Kraus Tim 2003 GER LG Landkreis Roth 2,02
- - - - - - O O O O O XXO XXO

XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung
Finale 15.01.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02

2,05

2 121 Perner Jonas 2004 GER LG Fichtelgebirge 1,81
- - O O XO XXO XXX

3 54 Talarek Jannes 2004 GER LAC Quelle Fürth 1,75
O XO XXO XXO XXX

4 58 Reß Pascal 2004 GER LA-Team Alzenau 1,70
- O XXO XXX

5 57 Wucherer Philipp 2003 GER LAC Quelle Fürth 1,60
O XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 15.01.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50

1 121 Perner Jonas 2004 GER LG Fichtelgebirge 4,30
- - - - - - - - O XXX

2 221 Hahne Simon 2004 GER SWC Regensburg 3,90
XXO O O XO O XXX

142 Farchmin Philipp 2003 GER LG Landkreis Roth abg.

264 Kleinschrodt Lukas 2004 GER TSV 1860 Ansbach abg.

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 121 Perner Jonas 2004 GER LG Fichtelgebirge 6,48
6,38 x 4,81 6,03 6,39 6,48

2 144 Knäblein Lukas 2004 GER LG Landkreis Roth 6,25
6,25 5,70 5,82 5,71 5,98 5,89

3 341 Schendel Lukas 2004 GER LAC Quelle Fürth 6,03
6,03 5,82 5,72 - - -

4 54 Talarek Jannes 2004 GER LAC Quelle Fürth 6,00
5,92 x 5,88 5,85 5,83 6,00

5 57 Wucherer Philipp 2003 GER LAC Quelle Fürth 5,49
5,06 5,01 5,09 x 5,49 5,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 341 57 54 121 144

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 173 Nützel Jakob 2004 GER LG Neumarkt-Freystadt 13,03
x 11,12 13,03 12,67 12,64 12,68

2 121 Perner Jonas 2004 GER LG Fichtelgebirge 12,92
11,29 11,94 11,88 12,10 12,92 12,73

3 123 Wietasch Marc 2003 GER LG Fichtelgebirge 12,83
12,55 12,27 12,13 12,82 12,83 x

4 57 Wucherer Philipp 2003 GER LAC Quelle Fürth 11,43
10,57 11,19 10,67 10,83 10,70 11,43

5 250 Kolb Max 2004 GER TS Herzogenaurach 11,34
10,90 11,34 10,58 11,00 10,38 11,07

6 54 Talarek Jannes 2004 GER LAC Quelle Fürth 11,34
10,33 11,34 x 10,67 11,07 10,58
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Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 58 Reß Pascal 2004 GER LA-Team Alzenau 8,63
8,59 8,33 7,65 8,37 8,40 8,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 250 121 54 57 173 58 123

60m, Weibliche Jugend U20 22.01.2022 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 291 Wörlein Hannah 2004 GER TSV Ochenbruck 8,00
2 320 Schmitt Hanna 2003 GER TV DJK Hammelburg 8,33
3 180 Black Merle 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,53
4 247 Brauburger Lena 2004 GER TS Herzogenaurach 8,55
5 162 Kaufmann Jelena 2003 GER LG Main-Spessart 8,64
6 286 Süß Leonie 2004 GER TSV Katzwang 05 8,67
7 332 Vierhaus Judith 2004 GER LG Main-Spessart 8,74

167 Riedmann Mona 2004 GER LG Main-Spessart disq.

200m, Weibliche Jugend U20 22.01.2022 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 233 Lankes Lisa 2003 GER SWC Regensburg 26,89 1./II
2 180 Black Merle 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 27,73 1./I
3 273 Freiberger Emma 2004 GER TSV Bad Rodach 27,84 2./II
4 82 Pfattheicher Lilli 2004 GER LG Bamberg 28,27 2./I
5 162 Kaufmann Jelena 2003 GER LG Main-Spessart 29,12 3./I
6 342 Zinner Maja-Zoe 2004 GER LAC Quelle Fürth 29,43 3./II
7 332 Vierhaus Judith 2004 GER LG Main-Spessart 29,60 4./I

400m, Weibliche Jugend U20 22.01.2022 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 233 Lankes Lisa 2003 GER SWC Regensburg 58,78
2 39 Popp Janne 2004 GER LAC Quelle Fürth 60,96

aW 7 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 58,45

800m, Weibliche Jugend U20 22.01.2022 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Rath Julia 2004 GER LAC Quelle Fürth 2:15,83
2 71 Hohmann Eliese 2004 GER LAZ Obernburg-Miltenberg 2:21,36

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 22.01.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Wittmann Hannah 2004 GER LG Landkreis Roth 9,12
2 291 Wörlein Hannah 2004 GER TSV Ochenbruck 9,15
3 129 Knauer Lea 2004 GER LG Forchheim 9,26
4 320 Schmitt Hanna 2003 GER TV DJK Hammelburg 9,58
5 62 Frank Lilli 2003 GER LAV Hersbruck 9,69
6 273 Freiberger Emma 2004 GER TSV Bad Rodach 9,96
7 200 Reindl Therese 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10,23

39 Popp Janne 2004 GER LAC Quelle Fürth aufg.
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 15.01.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,68 1,70

1 291 Wörlein Hannah 2004 GER TSV Ochenbruck 1,64
- O O XO XO XO XXX

2 320 Schmitt Hanna 2003 GER TV DJK Hammelburg 1,61
- O O O O XXX

3 286 Süß Leonie 2004 GER TSV Katzwang 05 1,61
- O XO XXO O XXX

4 153 Wittmann Hannah 2004 GER LG Landkreis Roth 1,61
O O XXO XXO XXO XXX

5 82 Pfattheicher Lilli 2004 GER LG Bamberg 1,55
O O XO XXX

6 62 Frank Lilli 2003 GER LAV Hersbruck 1,50
O O XXX

7 273 Freiberger Emma 2004 GER TSV Bad Rodach 1,50
XO XO XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 15.01.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,40 2,60 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

1 70 Zimmer Hannah 2003 GER LAZ Kreis Würzburg 3,00
- XO O XO XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 291 Wörlein Hannah 2004 GER TSV Ochenbruck 5,78
5,73 4,97 5,05 - x 5,78

2 153 Wittmann Hannah 2004 GER LG Landkreis Roth 5,33
x 5,19 5,22 5,33 5,24 x

3 82 Pfattheicher Lilli 2004 GER LG Bamberg 5,18
4,81 5,18 x 4,77 4,97 4,86

4 320 Schmitt Hanna 2003 GER TV DJK Hammelburg 5,13
x x 5,03 5,07 5,13 x

5 232 Lankes Julia 2004 GER SWC Regensburg 5,02
4,97 4,84 x 4,86 x 5,02

6 273 Freiberger Emma 2004 GER TSV Bad Rodach 4,87
4,47 4,43 4,87 4,45 4,73 -

7 167 Riedmann Mona 2004 GER LG Main-Spessart 4,79
4,53 4,79 4,70 4,60 4,69 4,58

8 200 Reindl Therese 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4,62
x 4,45 4,62 4,49 4,54 4,60

319 Heid Lilian 2003 GER TV DJK Hammelburg n.a.

242 Wenig Maria 2003 GER SWC Regensburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 319 200 167 232 273 82 320 242 153 291
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Dreisprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 232 Lankes Julia 2004 GER SWC Regensburg 11,23
11,19 11,23 10,99 10,78 11,02 x

Startreihenfolge 1
Finale 232

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 320 Schmitt Hanna 2003 GER TV DJK Hammelburg 10,10
9,15 10,10 9,35 9,58 9,64 9,22

2 153 Wittmann Hannah 2004 GER LG Landkreis Roth 9,64
x 9,64 x x 8,24 9,46

3 262 Karl Franziska 2003 GER TSV 1860 Ansbach 9,07
x 8,04 9,07 6,70 7,42 7,33

4 273 Freiberger Emma 2004 GER TSV Bad Rodach 8,30
8,19 8,01 7,60 8,30 8,21 8,28

5 291 Wörlein Hannah 2004 GER TSV Ochenbruck 8,22
7,97 8,22 7,85 x 7,94 6,03

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 291 273 153 262 320

60m, Männliche Jugend U18 22.01.2022 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Leifert Nils 2005 GER LAC Quelle Fürth 7,09 1./I
2 271 Achhammer Maximilian 2005 GER TSV 1880 Schwandorf 7,10 2./I
3 131 Schmitt Fabius 2006 GER LG Forchheim 7,17 3./I
4 75 Blank Jakob 2005 GER LG Bamberg 7,31 4./I
5 156 Pieper Simon 2005 GER LG LKr Aschaffenburg 7,53 5./I
6 55 Vitalini Fabio 2005 GER LAC Quelle Fürth 7,55 1./II
7 152 Stockhausen Danny 2006 GER LG Landkreis Roth 7,58 2./II
8 15 Eckert Lorenz 2006 GER LAC Quelle Fürth 7,71 3./II
9 42 Rolf Jan 2005 GER LAC Quelle Fürth 7,74 4./II

10 166 Partes Lars 2005 GER LG Main-Spessart 7,78 5./II

200m, Männliche Jugend U18 22.01.2022 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 271 Achhammer Maximilian 2005 GER TSV 1880 Schwandorf 22,44 1./I
2 156 Pieper Simon 2005 GER LG LKr Aschaffenburg 24,12 2./I
3 42 Rolf Jan 2005 GER LAC Quelle Fürth 24,39 1./II
4 201 Reindl Vinzenz 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 25,16 2./II
5 310 Lippold Marten 2006 GER TV 1861 Amberg 25,41 3./I
6 134 Knisch Jan-Luis 2006 GER LG Hersbrucker Alb 27,44 3./II

400m, Männliche Jugend U18 22.01.2022 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Amadori Lukas 2005 GER LG Erlangen 53,29 1./I
2 338 Schmidt Lennard 2005 GER LAZ Würzburg 53,59 2./I
3 76 Ernst Paul 2005 GER LG Bamberg 54,35 1./II
4 85 Wehnert Johannes 2005 GER LG Bamberg 57,60 2./II
5 201 Reindl Vinzenz 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 57,66 3./I
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400m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 22.01.2022 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 166 Partes Lars 2005 GER LG Main-Spessart 59,85 3./II
7 91 Hölzer Jan 2005 GER LG Eckental 60,13 4./II

271 Achhammer Maximilian 2005 GER TSV 1880 Schwandorf abg. -/I

1500m, Männliche Jugend U18 22.01.2022 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 van Haßelt Lennart 2005 GER LG Hersbrucker Alb 4:27,96
2 261 Halbig Jared 2005 GER TSV 1860 Ansbach 4:29,09
3 12 Döllinger Tobias 2006 GER LAC Quelle Fürth 4:31,28
4 207 Petersilka Frederik 2006 GER LSC Höchstadt/Aisch 4:32,95
5 182 Damm Jonas 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:36,58
6 269 Jäger Hannes 2006 GER TSV 1860 Staffelstein 4:55,85
7 205 Franz Mark 2006 GER LSC Höchstadt/Aisch 5:01,24

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 22.01.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Leifert Nils 2005 GER LAC Quelle Fürth 8,10 1./I
2 55 Vitalini Fabio 2005 GER LAC Quelle Fürth 8,91 1./II
3 75 Blank Jakob 2005 GER LG Bamberg 9,08 2./I
4 152 Stockhausen Danny 2006 GER LG Landkreis Roth 9,09 2./II
5 42 Rolf Jan 2005 GER LAC Quelle Fürth 9,16 3./II
6 91 Hölzer Jan 2005 GER LG Eckental 9,36 4./II
7 310 Lippold Marten 2006 GER TV 1861 Amberg 9,43 3./I
8 134 Knisch Jan-Luis 2006 GER LG Hersbrucker Alb 9,45 4./I
9 340 Schubert Martin 2006 GER LAC Quelle Fürth 9,81 5./I

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 15.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,90 1,95

1 271 Achhammer Maximilian 2005 GER TSV 1880 Schwandorf 1,90
- - - O - - O - O O XXX

2 133 Buchwald Sven 2005 GER LG Hersbrucker Alb 1,76
- - O O XO O XXX

3 224 Höhe Justus 2006 GER SWC Regensburg 1,73
- - O O XO XXX

4 310 Lippold Marten 2006 GER TV 1861 Amberg 1,70
- XO O XO XXX

5 89 Göhl Niklas 2006 GER LG Eckental 1,70
O O O XXO XXX

6 152 Stockhausen Danny 2006 GER LG Landkreis Roth 1,70
- O XO XXO XXX

7 91 Hölzer Jan 2005 GER LG Eckental 1,70
- XXO O XXO XXX

8 226 Humig Marius 2006 GER SWC Regensburg 1,65
- - XO XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 15.01.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20

310 Lippold Marten 2006 GER TV 1861 Amberg abg.

55 Vitalini Fabio 2005 GER LAC Quelle Fürth abg.

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 131 Schmitt Fabius 2006 GER LG Forchheim 6,76
6,60 6,58 - 6,76 6,74 6,70

2 152 Stockhausen Danny 2006 GER LG Landkreis Roth 6,11
5,80 x 6,11 x 5,71 5,81

3 55 Vitalini Fabio 2005 GER LAC Quelle Fürth 5,75
5,50 5,52 5,48 5,54 5,72 5,75

4 310 Lippold Marten 2006 GER TV 1861 Amberg 5,68
5,37 5,40 5,68 5,51 4,93 5,21

5 134 Knisch Jan-Luis 2006 GER LG Hersbrucker Alb 5,41
4,93 5,41 5,36 5,03 5,09 x

6 340 Schubert Martin 2006 GER LAC Quelle Fürth 5,15
4,96 5,15 5,08 4,94 5,04 5,08

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 340 134 310 55 152 131

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 311 Gräfensteiner Maximilian 2006 GER TV Büchenbach 12,17
11,76 12,16 12,03 12,17 11,95 11,69

2 226 Humig Marius 2006 GER SWC Regensburg 10,95
9,85 9,96 10,93 10,43 10,95 10,78

3 310 Lippold Marten 2006 GER TV 1861 Amberg 10,45
10,20 10,11 10,45 10,27 9,69 x

4 91 Hölzer Jan 2005 GER LG Eckental 10,26
8,96 8,98 9,54 9,05 9,67 10,26

5 89 Göhl Niklas 2006 GER LG Eckental 9,64
9,64 8,85 9,59 8,01 9,60 9,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 226 89 91 311 310

60m, Weibliche Jugend U18 22.01.2022 / 11:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Mensah Millicent 2005 GER LAC Quelle Fürth 7,97 1./I
2 145 Kraus Emy 2005 GER LG Landkreis Roth 8,05 2./I
3 297 Brandl Amelie 2006 GER TSV Zirndorf 8,26 1./III
4 277 Rattei Sophie 2005 GER TSV Coburg-Scheuerfeld 8,32 1./II
5 79 Knoblach Leni 2006 GER LG Bamberg 8,41 3./I
6 248 Endlich Emilie 2005 GER TS Herzogenaurach 8,43 2./II
7 276 Neugebauer Luna 2005 GER TSV Coburg-Scheuerfeld 8,45 3./II
7 298 Gösl Nele 2005 GER TSV Zirndorf 8,45 2./III
9 302 Roth Hanna 2006 GER TSV Zirndorf 8,46 3./III

10 187 Glück Janina 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,47 4./II
11 289 Rigo Felicitas 2006 GER TSV Ochenbruck 8,50 4./I
12 174 Fleischmann Leonie 2006 GER LG Nürnberg 8,53 5./II



Nordbayerische Hallen MS am 15./16.01 und 22.01.22
Fürth, LAC Quelle Halle, 15. - 22.01.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.01.2022 17:04:36 mit Track and Field 3.1.0.5480 lizenziert für LAC Quelle Fürth Seite 14 von 25

60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 22.01.2022 / 11:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 223 Helfer Magdalena 2006 GER SWC Regensburg 8,59 6./II
14 161 Goldstein Hanna 2006 GER LG Main-Spessart 8,63 5./I
15 243 Wittmann Emma 2005 GER SWC Regensburg 8,79 6./I
16 245 Knoesel Nadja 2006 GER TG 48 Würzburg 8,81 7./II
17 229 Krumey Theresa 2006 GER SWC Regensburg 8,98 7./I
18 164 Konrad Samara 2006 GER LG Main-Spessart 9,10 4./III
18 217 Fernandes Lyssa 2006 GER SWC Regensburg 9,10 5./III
20 265 König Celina 2006 GER TSV 1860 Ansbach 9,44 8./I

200m, Weibliche Jugend U18 22.01.2022 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Kraus Emy 2005 GER LG Landkreis Roth 26,31 1./I
2 47 Schmeling Elisa 2005 GER LAC Quelle Fürth 26,35 1./II
3 297 Brandl Amelie 2006 GER TSV Zirndorf 26,68 2./I
4 278 Proff Hannah Sophie 2005 GER TSV Dinkelsbühl 27,60 2./II
5 302 Roth Hanna 2006 GER TSV Zirndorf 27,61 3./II
6 298 Gösl Nele 2005 GER TSV Zirndorf 27,86 3./I
7 174 Fleischmann Leonie 2006 GER LG Nürnberg 28,29 1./III
8 79 Knoblach Leni 2006 GER LG Bamberg 28,46 2./III
9 161 Goldstein Hanna 2006 GER LG Main-Spessart 28,95 4./II

10 303 Westphal-Luther Johanna 2006 GER TSV Zirndorf 29,46 3./III
223 Helfer Magdalena 2006 GER SWC Regensburg disq. -/III

TR 17.4

400m, Weibliche Jugend U18 22.01.2022 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Lindner Emma 2006 GER LG Bamberg 59,04 1./I
2 19 Fraeger Amelie-Johanna 2005 GER LAC Quelle Fürth 59,89 2./I
3 303 Westphal-Luther Johanna 2006 GER TSV Zirndorf 66,78 3./I
4 151 Seitz Luisa Elena 2006 GER LG Landkreis Roth 67,45 1./II
5 110 Lenfert Kristina 2005 GER LG Erlangen 68,53 2./II

223 Helfer Magdalena 2006 GER SWC Regensburg n.a. -/II

800m, Weibliche Jugend U18 22.01.2022 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Lindner Jule 2006 GER LG Bamberg 2:17,49 1./II
2 20 Frehner Luisa 2006 GER LAC Quelle Fürth 2:19,72 2./II
3 73 Andersch Theresa 2006 GER LG Bamberg 2:21,41 1./I
4 268 Brückner Anna 2006 GER TSV 1860 Staffelstein 2:35,42 2./I
5 329 Lizzy Steiner 2005 GER LG Eckental 2:36,09 3./I
6 216 Ertl Kathrin 2005 GER SWC Regensburg 2:36,54 3./II
7 333 Braunreuther Lena 2006 GER SV Schwarz-Weiss Kemnath 2:42,19 4./II
8 285 Edelhäußer Frauke 2007 GER TSV Katzwang 05 2:49,00 4./I

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 22.01.2022 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Mensah Millicent 2005 GER LAC Quelle Fürth 9,06 1./I
2 187 Glück Janina 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9,34 2./I
3 19 Fraeger Amelie-Johanna 2005 GER LAC Quelle Fürth 9,39 3./I
4 277 Rattei Sophie 2005 GER TSV Coburg-Scheuerfeld 9,48 4./I
5 43 Russler Kaya 2005 GER LAC Quelle Fürth 9,72 5./I
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) - Fortsetzung 22.01.2022 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 175 Hoffmann Felizia 2006 GER LG Nürnberg 10,14 1./II
7 245 Knoesel Nadja 2006 GER TG 48 Würzburg 10,22 2./II
8 289 Rigo Felicitas 2006 GER TSV Ochenbruck 10,57 6./I
9 329 Lizzy Steiner 2005 GER LG Eckental 10,99 3./II

90 Heber Lily 2006 GER LG Eckental aufg. -/II
229 Krumey Theresa 2006 GER SWC Regensburg abg. -/II

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 15.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77

1 97 Obeta Ella 2006 GER LG Eckental 1,74
- - - - O - O O O O XXO XXX

2 145 Kraus Emy 2005 GER LG Landkreis Roth 1,50
- O O XXX

3 227 Kögel Laura 2005 GER SWC Regensburg 1,50
XO O XO XXX

4 64 Vasilovici Jasmin 2005 GER LAV Hersbruck 1,45
O XO XXX

4 90 Heber Lily 2006 GER LG Eckental 1,45
O XO XXX

222 Härtl Caroline 2006 GER SWC Regensburg abg.

240 Spieß Celia 2005 GER SWC Regensburg abg.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 15.01.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

1 243 Wittmann Emma 2005 GER SWC Regensburg 3,10
- - - - O O O XO XXX

2 216 Ertl Kathrin 2005 GER SWC Regensburg 3,10
- - - XO O XO O XO XXX

3 280 Kilian Carina 2005 GER TSV Ipsheim 3,00
- - - XO XO O XO XXX

4 322 Ammon Isabel 2006 GER TV Leutershausen 2,90
- - - O XO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 43 Russler Kaya 2005 GER LAC Quelle Fürth 5,46
4,98 5,46 5,26 5,35 5,41 x

2 145 Kraus Emy 2005 GER LG Landkreis Roth 5,31
5,04 5,22 5,31 4,96 3,58 5,14

3 187 Glück Janina 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4,85
4,47 4,84 4,69 4,61 4,85 4,68

4 243 Wittmann Emma 2005 GER SWC Regensburg 4,85
4,65 4,72 4,85 x x 4,64

5 245 Knoesel Nadja 2006 GER TG 48 Würzburg 4,84
x 4,73 4,67 4,62 4,57 4,84

6 329 Lizzy Steiner 2005 GER LG Eckental 4,65
4,47 4,65 4,16 4,15 4,49 4,38

7 260 Clausen Marie 2005 GER TSV 1860 Ansbach 4,64
4,55 4,64 4,60 x x 4,64
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 217 Fernandes Lyssa 2006 GER SWC Regensburg 4,02
4,02 3,99 x x x 3,91

9 164 Konrad Samara 2006 GER LG Main-Spessart 3,75
3,69 3,75 x - - -

97 Obeta Ella 2006 GER LG Eckental n.a.

90 Heber Lily 2006 GER LG Eckental n.a.

240 Spieß Celia 2005 GER SWC Regensburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 97 90 164 329 217 187 245 243 260 145 240 43

Dreisprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 47 Schmeling Elisa 2005 GER LAC Quelle Fürth 11,41
x x x 11,11 x 11,41

2 303 Westphal-Luther Johanna 2006 GER TSV Zirndorf 9,42
8,24 9,32 9,42 9,29 9,37 9,21

Startreihenfolge 1 2
Finale 47 303

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 227 Kögel Laura 2005 GER SWC Regensburg 13,05
11,97 11,89 12,71 13,05 11,41 12,54

2 187 Glück Janina 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 12,53
11,79 12,53 10,67 11,87 11,72 11,96

3 199 Reindl Klara 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10,37
10,01 10,03 9,94 9,61 10,06 10,37

4 90 Heber Lily 2006 GER LG Eckental 9,93
8,59 9,93 9,36 9,11 9,48 9,92

5 97 Obeta Ella 2006 GER LG Eckental 9,73
9,12 8,85 9,07 9,43 9,37 9,73

6 289 Rigo Felicitas 2006 GER TSV Ochenbruck 9,57
9,28 9,14 9,50 8,33 9,57 9,38

222 Härtl Caroline 2006 GER SWC Regensburg abg.

43 Russler Kaya 2005 GER LAC Quelle Fürth abg.

240 Spieß Celia 2005 GER SWC Regensburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 90 97 227 289 222 199 43 187 240

60m, Jugend M15 16.01.2022 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 288 Kemminer Jakob 2007 GER TSV Ochenbruck 7,31 1./I
2 24 Gutsche Mika 2007 GER LAC Quelle Fürth 7,85 2./I
3 263 Kleinschrodt David 2007 GER TSV 1860 Ansbach 7,91 1./II
4 193 Krieg Philipp 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,94 2./II
5 77 Heyl Netis 2007 GER LG Bamberg 7,97 3./I
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60m, Jugend M15 - Fortsetzung 16.01.2022 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 198 Paulus Christoph 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,98 4./I
7 219 Hachani Loki 2007 GER SWC Regensburg 8,01 3./II
8 317 Reysen Johannes 2007 GER TV Bürgstadt 8,43 4./II
9 296 Bestle Veit 2007 GER TSV Zirndorf 8,48 5./I
9 299 Hanné Christoph 2007 GER TSV Zirndorf 8,48 5./II

11 300 Ovcharov Stefan 2007 GER TSV Zirndorf 8,72 6./II
159 Ehehalt Fabian 2007 GER LG Main-Spessart abg. -/I

800m, Jugend M15 16.01.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 287 Nanke Simon 2007 GER TSV Neunkirchen am Brand 2:17,70
2 206 Freudenberger Tim 2007 GER LSC Höchstadt/Aisch 2:18,92
3 191 Köppelle Valentin 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 2:21,68
4 8 Aydin Dariyan 2007 GER LAC Quelle Fürth 2:22,68
5 299 Hanné Christoph 2007 GER TSV Zirndorf 2:24,12
6 300 Ovcharov Stefan 2007 GER TSV Zirndorf 2:26,12
7 94 Lang Jannik 2007 GER LG Eckental 2:48,84

193 Krieg Philipp 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg abg.
183 Endemann Niko 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg abg.

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 16.01.2022 / 10:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Paulus Christoph 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9,30 1./I
2 52 Sumper Robin 2007 GER LAC Quelle Fürth 9,38 2./I
3 219 Hachani Loki 2007 GER SWC Regensburg 9,41 1./II
4 193 Krieg Philipp 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9,42 2./II
5 8 Aydin Dariyan 2007 GER LAC Quelle Fürth 9,69 3./II
6 159 Ehehalt Fabian 2007 GER LG Main-Spessart 9,80 4./II
7 299 Hanné Christoph 2007 GER TSV Zirndorf 9,85 5./II
8 287 Nanke Simon 2007 GER TSV Neunkirchen am Brand 9,87 3./I
9 94 Lang Jannik 2007 GER LG Eckental 11,77 4./I

148 Löffler Paul 2007 GER LG Landkreis Roth aufg. -/I

Hochsprung, Jugend M15
Finale 15.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76

1 263 Kleinschrodt David 2007 GER TSV 1860 Ansbach 1,70
- - O O O O O XO O XXX

2 321 Albrecht Leon 2007 GER TV Leutershausen 1,67
O O O O XXO XO XXO XXO XXX

3 287 Nanke Simon 2007 GER TSV Neunkirchen am Brand 1,64
O O O O O O XXO XXX

4 148 Löffler Paul 2007 GER LG Landkreis Roth 1,55
O XO O XO XXX

5 94 Lang Jannik 2007 GER LG Eckental 1,50
O O XO XXX
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Stabhochsprung, Jugend M15
Finale 15.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70

1 52 Sumper Robin 2007 GER LAC Quelle Fürth 2,50
- - XO O XXX

2 8 Aydin Dariyan 2007 GER LAC Quelle Fürth 2,40
O O XXO XXX

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 16.01.2022 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 288 Kemminer Jakob 2007 GER TSV Ochenbruck 6,47
6,00 5,97 6,47 6,30 - 6,24

2 263 Kleinschrodt David 2007 GER TSV 1860 Ansbach 5,44
5,44 5,37 x 5,24 x 4,98

3 193 Krieg Philipp 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,35
5,09 4,95 5,01 x 5,35 5,20

4 24 Gutsche Mika 2007 GER LAC Quelle Fürth 5,25
5,03 5,04 4,65 5,23 5,25 4,93

5 219 Hachani Loki 2007 GER SWC Regensburg 5,23
x x 5,23 3,79 4,16 x

6 52 Sumper Robin 2007 GER LAC Quelle Fürth 5,07
5,07 4,94 4,25 5,01 5,04 4,75

7 148 Löffler Paul 2007 GER LG Landkreis Roth 5,05
4,99 4,97 4,89 4,81 5,05 5,00

8 198 Paulus Christoph 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,01
4,79 5,01 4,76 4,78 4,76 4,92

159 Ehehalt Fabian 2007 GER LG Main-Spessart abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 263 52 159 198 219 193 148 24 288

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 24 Gutsche Mika 2007 GER LAC Quelle Fürth 9,89
x 9,68 9,11 9,28 9,89 9,51

2 94 Lang Jannik 2007 GER LG Eckental 9,04
8,84 8,07 8,78 9,01 8,33 9,04

3 321 Albrecht Leon 2007 GER TV Leutershausen 8,58
7,78 8,58 8,10 8,28 x 8,33

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 94 24 321

60m, Jugend M14 16.01.2022 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 327 Schneider Julius 2008 GER TV Strössendorf 8,10 1./II
2 194 Lohneisen Tobias 2008 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8,21 1./I
3 230 Kürzinger Simon 2008 GER SWC Regensburg 8,26 2./II
4 1 Bräuer Erik 2008 GER DJK Aschaffenburg 8,36 3./II
5 32 Lorz Johannes 2008 GER LAC Quelle Fürth 8,53 2./I
6 108 Haeßler Veit 2008 GER LG Erlangen 8,58 3./I
7 23 Gerhard Maximilian 2008 GER LAC Quelle Fürth 8,71 4./II
7 31 Lorz Felix 2008 GER LAC Quelle Fürth 8,71 4./I
9 4 Eberwein Elias 2008 GER DJK Schweinfurt 8,75 5./I

10 11 Döllinger Dominik 2008 GER LAC Quelle Fürth 8,80 5./II
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60m, Jugend M14 - Fortsetzung 16.01.2022 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 275 Löffler Finn 2008 GER TSV Bad Rodach 8,86 6./I
12 295 Bachmann Tim 2008 GER TSV Zirndorf 8,88 7./I
13 177 Bolanz Lukas 2008 GER LG Röthenbach a.d.Pegnitz 8,90 8./I
14 34 Meisel Leander 2008 GER LAC Quelle Fürth 8,96 6./II
15 119 Zapke Jarne 2008 GER LG Erlangen 9,61 7./II

306 Zechentmayer Lenny 2008 GER TSV Zirndorf abg. -/II

800m, Jugend M14 16.01.2022 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 270 Möller Noah 2008 GER TSV 1860 Staffelstein 2:14,99
2 230 Kürzinger Simon 2008 GER SWC Regensburg 2:22,08
3 11 Döllinger Dominik 2008 GER LAC Quelle Fürth 2:23,82
4 252 May Mika 2008 GER TS Herzogenaurach 2:34,20
5 4 Eberwein Elias 2008 GER DJK Schweinfurt 2:36,29

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 16.01.2022 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Schmidt Linus 2008 GER LG Hersbrucker Alb 9,34
2 1 Bräuer Erik 2008 GER DJK Aschaffenburg 9,75
3 327 Schneider Julius 2008 GER TV Strössendorf 9,81
4 194 Lohneisen Tobias 2008 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10,08
5 69 Hauk Finn 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 10,28
6 275 Löffler Finn 2008 GER TSV Bad Rodach 10,59
7 295 Bachmann Tim 2008 GER TSV Zirndorf 10,82
8 177 Bolanz Lukas 2008 GER LG Röthenbach a.d.Pegnitz 11,43

Hochsprung, Jugend M14
Finale 15.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76

1 137 Schmidt Linus 2008 GER LG Hersbrucker Alb 1,70
- - - O O O O O XO XXX

2 69 Hauk Finn 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 1,58
O O O O O XXX

Stabhochsprung, Jugend M14
Finale 15.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70

1 69 Hauk Finn 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 2,60
O XO O O O XXX

2 29 Ledwon Jonathan 2008 GER LAC Quelle Fürth 2,20
O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 16.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 137 Schmidt Linus 2008 GER LG Hersbrucker Alb 5,52
5,34 5,25 5,10 5,12 5,44 5,52

2 1 Bräuer Erik 2008 GER DJK Aschaffenburg 5,33
5,33 5,32 5,29 5,30 5,26 5,23
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 69 Hauk Finn 2008 GER LAZ Kreis Würzburg 5,05
4,77 4,93 x 4,87 4,80 5,05

4 327 Schneider Julius 2008 GER TV Strössendorf 5,04
4,51 5,04 x 4,84 4,77 4,49

5 194 Lohneisen Tobias 2008 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4,80
4,75 4,80 4,73 4,50 4,65 4,58

6 4 Eberwein Elias 2008 GER DJK Schweinfurt 4,73
4,73 4,60 4,48 4,44 4,58 4,65

7 108 Haeßler Veit 2008 GER LG Erlangen 4,70
4,39 4,65 4,55 4,70 x x

8 177 Bolanz Lukas 2008 GER LG Röthenbach a.d.Pegnitz 4,65
4,47 4,41 4,54 4,65 4,54 4,44

9 31 Lorz Felix 2008 GER LAC Quelle Fürth 4,48
4,00 4,27 4,48 - - -

10 32 Lorz Johannes 2008 GER LAC Quelle Fürth 4,05
4,04 4,05 3,91 - - -

11 23 Gerhard Maximilian 2008 GER LAC Quelle Fürth 4,04
3,86 4,04 3,82 - - -

12 34 Meisel Leander 2008 GER LAC Quelle Fürth 3,93
3,20 3,50 3,93 - - -

13 119 Zapke Jarne 2008 GER LG Erlangen 3,85
3,77 3,85 3,10 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 119 31 194 23 108 34 177 32 327 4 1 137 69

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 137 Schmidt Linus 2008 GER LG Hersbrucker Alb 10,48
8,99 9,66 10,48 9,29 9,81 9,93

2 177 Bolanz Lukas 2008 GER LG Röthenbach a.d.Pegnitz 9,10
8,55 8,52 9,10 8,77 9,01 8,24

3 4 Eberwein Elias 2008 GER DJK Schweinfurt 8,70
8,36 8,04 8,70 7,46 7,80 8,66

4 29 Ledwon Jonathan 2008 GER LAC Quelle Fürth 7,20
7,06 x 6,84 6,43 6,87 7,20

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 137 177 29 4

60m, Jugend W15 16.01.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Kreuzer Lea 2007 GER DJK Weiden 8,36 1./I
2 150 Müller Nele 2007 GER LG Landkreis Roth 8,46 1./II
3 126 Engler Amelie 2007 GER LG Forchheim 8,63 2./II
4 46 Schäfer Valentina 2007 GER LAC Quelle Fürth 8,67 2./I
5 122 Perner Maresa 2007 GER LG Fichtelgebirge 8,70 3./I
6 21 Frindt Lotta 2007 GER LAC Quelle Fürth 8,76 4./I
7 316 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt 8,83 3./II
8 171 Wolf Sophia 2007 GER LG Main-Spessart 8,91 4./II
9 163 Koch Maja 2007 GER LG Main-Spessart 9,23 5./I

10 218 Gutdeutsch Valerie 2007 GER SWC Regensburg 9,30 5./II
11 158 Derra Fabia 2007 GER LG Main-Spessart 9,45 6./I
12 220 Hackl Paula 2007 GER SWC Regensburg 9,51 6./II

143 Jank Anna-Lena 2007 GER LG Landkreis Roth abg. -/II
315 Kremer Leonie 2007 GER TV Bürgstadt abg. -/I
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800m, Jugend W15 16.01.2022 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 274 Kräußlich Antonia 2007 GER TSV Bad Rodach 2:24,52
2 283 Krebelder Sina 2007 GER TSV Ipsheim 2:24,52
3 185 Gerl Helena 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 2:40,82
4 279 Beyer Laura 2007 GER TSV Hemhofen 2:40,89
5 158 Derra Fabia 2007 GER LG Main-Spessart 2:46,73
6 328 Orth Charlotte 2007 GER VfL Sportfreunde Bad Neustadt 2:50,01
7 86 Bauer Ella 2007 GER LG Eckental 3:00,63

285 Edelhäußer Frauke 2007 GER TSV Katzwang 05 abg.

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 16.01.2022 / 10:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Perner Maresa 2007 GER LG Fichtelgebirge 9,63 1./I
2 290 Schroll Lena 2007 GER TSV Ochenbruck 9,69 2./I
3 5 Kreuzer Lea 2007 GER DJK Weiden 9,97 3./I
4 234 Murr Hannah 2007 GER SWC Regensburg 10,26 1./II
5 21 Frindt Lotta 2007 GER LAC Quelle Fürth 10,36 2./II
6 46 Schäfer Valentina 2007 GER LAC Quelle Fürth 10,44 4./I
7 316 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt 10,59 3./II
8 136 Rummer Hanna 2007 GER LG Hersbrucker Alb 10,60 4./II
9 86 Bauer Ella 2007 GER LG Eckental 11,24 5./II

143 Jank Anna-Lena 2007 GER LG Landkreis Roth abg. -/I

Hochsprung, Jugend W15
Finale 15.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 136 Rummer Hanna 2007 GER LG Hersbrucker Alb 1,57
- O O O XXO O XXO XXX

2 290 Schroll Lena 2007 GER TSV Ochenbruck 1,45
O XXO O XXX

3 95 Lehneis Carlotta 2007 GER LG Eckental 1,40
O XO XXX

4 312 Buchner Naomi 2007 GER TV Bürgstadt 1,35
O XXX

4 313 Ehni Helen 2007 GER TV Bürgstadt 1,35
O XXX

6 86 Bauer Ella 2007 GER LG Eckental 1,35
XO XXX

316 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt ogV
XXX

143 Jank Anna-Lena 2007 GER LG Landkreis Roth abg.

231 Lankes Anja 2007 GER SWC Regensburg abg.

Stabhochsprung, Jugend W15
Finale 15.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10

1 281 Kilian Emma 2007 GER TSV Ipsheim 3,00
- - - - - XO - XXO O XO XO XXX

2 215 Ertl Franziska 2007 GER SWC Regensburg 2,50
XO O O O O XXO XXX
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Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 16.01.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 234 Murr Hannah 2007 GER SWC Regensburg 4,90
4,76 4,69 4,81 4,70 x 4,90

2 5 Kreuzer Lea 2007 GER DJK Weiden 4,87
4,87 4,77 4,82 4,82 x 4,78

3 122 Perner Maresa 2007 GER LG Fichtelgebirge 4,78
4,62 4,73 4,31 x 4,56 4,78

4 136 Rummer Hanna 2007 GER LG Hersbrucker Alb 4,62
4,42 4,62 4,06 4,32 4,14 4,48

5 290 Schroll Lena 2007 GER TSV Ochenbruck 4,58
4,44 4,41 4,38 4,57 4,28 4,58

6 21 Frindt Lotta 2007 GER LAC Quelle Fürth 4,49
4,33 4,49 4,20 4,43 4,42 4,22

7 171 Wolf Sophia 2007 GER LG Main-Spessart 4,36
4,00 4,36 4,22 4,31 4,04 3,98

8 46 Schäfer Valentina 2007 GER LAC Quelle Fürth 4,19
4,19 4,16 4,12 3,88 4,17 4,06

9 218 Gutdeutsch Valerie 2007 GER SWC Regensburg 4,05
3,94 4,05 3,96 - - -

315 Kremer Leonie 2007 GER TV Bürgstadt abg.

316 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt abg.

150 Müller Nele 2007 GER LG Landkreis Roth abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 315 218 316 171 46 136 150 21 122 234 5 290

Dreisprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 22.01.2022 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 214 Breit Katja 2007 GER SWC Regensburg 8,22
8,00 8,03 x x 8,07 8,22

231 Lankes Anja 2007 GER SWC Regensburg n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale 231 214

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 316 Poleba Sarah 2007 GER TV Bürgstadt 11,57
10,52 11,30 10,99 11,57 10,86 11,28

2 234 Murr Hannah 2007 GER SWC Regensburg 11,51
11,30 11,06 11,11 10,13 11,51 11,02

3 312 Buchner Naomi 2007 GER TV Bürgstadt 10,66
10,12 9,78 10,09 9,81 10,51 10,66

4 290 Schroll Lena 2007 GER TSV Ochenbruck 10,21
9,02 9,46 8,46 10,21 9,96 9,56

5 281 Kilian Emma 2007 GER TSV Ipsheim 9,37
9,37 8,72 8,19 8,65 8,59 8,25

6 313 Ehni Helen 2007 GER TV Bürgstadt 8,92
8,20 7,75 8,17 8,88 8,22 8,92

7 215 Ertl Franziska 2007 GER SWC Regensburg 8,54
8,36 8,16 7,80 7,90 8,14 8,54
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 163 Koch Maja 2007 GER LG Main-Spessart 7,79
7,64 7,14 7,72 7,05 6,83 7,79

9 95 Lehneis Carlotta 2007 GER LG Eckental 6,99
6,02 6,69 6,99 - - -

10 21 Frindt Lotta 2007 GER LAC Quelle Fürth 6,98
6,77 6,33 6,98 - - -

11 46 Schäfer Valentina 2007 GER LAC Quelle Fürth 6,92
6,92 5,75 5,79 - - -

12 86 Bauer Ella 2007 GER LG Eckental 6,76
5,76 6,76 6,26 - - -

13 150 Müller Nele 2007 GER LG Landkreis Roth 6,54
6,52 x 6,54 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 95 86 281 316 312 313 46 21 150 163 215 290 234

60m, Jugend W14 16.01.2022 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 8,34 1./I
2 176 Mensah Emanuela 2008 GER LG Nürnberg 8,45 2./I
3 38 Okoro Tamika 2008 GER LAC Quelle Fürth 8,49 1./II
4 236 Rykala Sophia 2008 GER SWC Regensburg 8,64 3./I
5 2 Staudte Stella 2008 GER DJK Aschaffenburg 8,74 2./II
6 36 Meysing Estrada Saskia 2008 GER LAC Quelle Fürth 8,87 4./I
7 305 Wunschik Elena 2008 GER TSV Zirndorf 9,24 3./II
8 228 Kramer Julia 2008 GER SWC Regensburg 9,25 4./II
9 267 Wenk Anna 2008 GER TSV 1860 Ansbach 9,29 5./II

10 13 Dürr Sofia 2008 GER LAC Quelle Fürth 9,36 6./II
11 160 Eyrich Emely 2008 GER LG Main-Spessart 9,37 7./II
12 170 Welzenbach Lea 2008 GER LG Main-Spessart 9,45 5./I
13 103 Böhm Marie 2008 GER LG Erlangen 9,53 6./I

304 Wörner Marie 2008 GER TSV Zirndorf abg. -/I
241 Weißgerber Lena 2008 GER SWC Regensburg abg. -/I

800m, Jugend W14 16.01.2022 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Krogmeier Svea 2008 GER LG Landkreis Roth 2:32,60
2 128 Kalb Eva 2008 GER LG Forchheim 2:38,76
3 3 Baunach Sara 2008 GER DJK Schweinfurt 2:40,11
4 228 Kramer Julia 2008 GER SWC Regensburg 2:51,49
5 160 Eyrich Emely 2008 GER LG Main-Spessart 2:52,39
6 98 Solf Selina 2008 GER LG Eckental 2:57,08

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 16.01.2022 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Okoro Tamika 2008 GER LAC Quelle Fürth 10,09 1./II
2 98 Solf Selina 2008 GER LG Eckental 10,10 2./II
3 236 Rykala Sophia 2008 GER SWC Regensburg 10,15 3./II
4 33 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 10,28 1./I
5 36 Meysing Estrada Saskia 2008 GER LAC Quelle Fürth 10,56 2./I
6 2 Staudte Stella 2008 GER DJK Aschaffenburg 10,57 3./I
7 13 Dürr Sofia 2008 GER LAC Quelle Fürth 11,13 4./II
8 135 Müller Mona 2008 GER LG Hersbrucker Alb 14,18 4./I
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60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) - Fortsetzung 16.01.2022 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

228 Kramer Julia 2008 GER SWC Regensburg aufg. -/II
241 Weißgerber Lena 2008 GER SWC Regensburg abg. -/I

Hochsprung, Jugend W14
Finale 15.01.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 128 Kalb Eva 2008 GER LG Forchheim 1,51
- O - O O - XXX

2 147 Krogmeier Svea 2008 GER LG Landkreis Roth 1,51
O O O XO O XXX

3 255 Piossek Tara 2008 GER TS Herzogenaurach 1,48
XO O O XO XXX

4 98 Solf Selina 2008 GER LG Eckental 1,45
O O XXO XXX

5 236 Rykala Sophia 2008 GER SWC Regensburg 1,40
XXO O XXX

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 16.01.2022 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 33 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 4,73
4,73 4,49 4,64 4,46 4,60 4,42

2 38 Okoro Tamika 2008 GER LAC Quelle Fürth 4,58
4,52 4,56 4,32 4,55 4,52 4,58

3 176 Mensah Emanuela 2008 GER LG Nürnberg 4,47
4,01 4,33 4,26 4,45 4,47 4,35

4 13 Dürr Sofia 2008 GER LAC Quelle Fürth 4,43
4,17 4,26 4,43 4,21 4,26 4,18

5 98 Solf Selina 2008 GER LG Eckental 4,34
4,33 4,34 4,19 3,65 x 3,55

6 36 Meysing Estrada Saskia 2008 GER LAC Quelle Fürth 4,33
4,29 4,33 4,28 x 4,27 x

7 2 Staudte Stella 2008 GER DJK Aschaffenburg 4,31
4,00 4,30 3,62 4,21 4,31 4,10

8 170 Welzenbach Lea 2008 GER LG Main-Spessart 4,15
4,12 x 4,15 3,59 x x

9 135 Müller Mona 2008 GER LG Hersbrucker Alb 4,14
3,97 4,08 4,14 - - -

10 236 Rykala Sophia 2008 GER SWC Regensburg 3,83
3,83 3,47 3,76 - - -

11 103 Böhm Marie 2008 GER LG Erlangen 3,48
3,48 x 2,99 - - -

241 Weißgerber Lena 2008 GER SWC Regensburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 241 103 170 36 236 13 98 38 135 33 2 176

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 236 Rykala Sophia 2008 GER SWC Regensburg 8,00
8,00 7,78 x x 7,91 7,70

2 36 Meysing Estrada Saskia 2008 GER LAC Quelle Fürth 7,99
7,69 7,61 7,37 7,99 7,24 6,67
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.01.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 98 Solf Selina 2008 GER LG Eckental 7,70
6,92 6,72 7,32 7,70 7,46 7,37

4 38 Okoro Tamika 2008 GER LAC Quelle Fürth 7,16
6,39 5,60 6,70 6,55 7,16 6,46

5 13 Dürr Sofia 2008 GER LAC Quelle Fürth 7,09
6,60 5,85 6,72 6,22 7,09 6,84

6 165 Konrad Sina 2008 GER LG Main-Spessart 6,73
6,42 5,88 6,73 5,89 6,36 5,98

7 33 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 5,88
5,18 5,41 5,70 4,49 5,70 5,88

241 Weißgerber Lena 2008 GER SWC Regensburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 241 98 38 13 33 36 236 165
Legende
abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert


